INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

PROCESSO SELETIVO - MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 002/2019/UERR/IFRR

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

   A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA – UERR, por meio da Pró-Reitoria

de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO do Mestrado em

Educação, Edital 002/2019/UERR/IFRR.

  Os candidatos terão o dia 28 e 29/11/2019, para interposição de recursos contra o

presente resultado, conforme Edital.

DO RESULTADO:

LINHA 1 - FORMAÇÃO, TRABALHO DOCENTE E CURRÍCULO

Nº Nº INSCRIÇÃO NOTA 1ª

FASE
NOTA 2ª

FASE
NOTA

3ª FASE
NOTA
FINAL

1 7019000312 83,5 86,67 13,0 61,05

2 7019000203 85.5 85,33 10,5 60,44

3 7019000225 77,50 81,66 19,0 59,38

4 7019000177 77,5 85,33 15,0 59,27

5 7019000311 79,5 87,66 10,0 59,05

6 7019000251 76,0 87,67 10,0 57,89

7 7019000225 77,0 76,50 12,5 55,33

8 7019000095 77,0 85,0 0,0 54,0

9 7019000167 72.0 77,33 8,0 52,5

10 7019000048 78,0 75,0 3,0 52,0

11 7019000255 78,5 70,0 4,5 51,0

12 7019000351 73,5 70,0 8,5 50,67

13 7019000090 73,0 74,66 3,5 50,38

14 7019000344 75,0 72,0 1,0’ 49,33

15 7019000122 70,0 74,67 0,0 48,23

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

PPGE
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0943
E-mail: ppge@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

LINHA 2 - EDUCAÇÃO DO CAMPO, EDUCAÇÃO INDÍGENA E INTERCULTURALIDADE

Nº Nº INSCRIÇÃO NOTA 1ª

FASE
NOTA

2ª FASE
NOTA

3ª FASE
NOTA
FINAL

1 7019000323 80,5 94,0 19,0 64,5

2 7019000325 88,0 89,0 9,0 62,0

3 7019000254 91,0 84,0 10,0 61,66

4 7019000035 70,0 87,33 27,5 61,61

5 7019000235 73,0 83,66 15,0 57,22

6 7019000234 77,5 83,0 11,0 57,16

7 7019000083 81,5 79,0 6,0 55,5

8 7019000084 84,5 73,0 8,0 55,16

9 7019000400 72,5 87,33 4,0 54,61

10 7019000294 70,0 84.33 5,5 53,27

11 7019000050 74,0 79,66 5,0 52,88

12 7019000041 73,5 82,67 14,0 52,05

13 7019000039 75,5 72,66 4,0 50,72

14 7019000322 70,0 74,66 5,0 49,88

15 7019000228 70,0 70,0 2,0 47,33

Boa Vista-RR,  27 de novembro de 2019.

Profª. Drª. Carmem Véra Nunes Spotti
Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo do